Совет Северного сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
«10» ноября 2017г.

                       № 5
с. Монастырка

	О назначении публичных  слушаний проекта решения Совета

Северного сельского поселения «О бюджете муниципального образования

«Северное сельское поселение» на 2018 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Северного сельского поселения решил:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях, проводимых на территории Северного сельского поселения, прилагаемый проект решения Совета Северного сельского поселения  «О  бюджете муниципального образования « Северное сельское поселение» на 2018 год» (далее – проект решения).

2. Назначить на 14 декабря 2017 года в 15-00 часов публичные слушания проекта решения по адресу: с. Монастырка, ул. Советская, 51-А (Администрация Северного сельского поселения)

3. Определить организатором публичных слушаний Главу Северного сельского поселения.

4. Установить, что граждане, постоянно или преимущественно проживающие на территории Северного сельского поселения, а также предприятия, учреждения, другие представители общественности сельского поселения вправе участвовать в обсуждении проекта решения путём внесения в него замечаний и предложений, которые принимаются организатором публичных слушаний в письменном виде в срок до14-30 часов  14 декабря 2017 года по адресу: с. Монастырка, ул. Советская,51-А, кабинет главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами Вышеуказанные лица вправе непосредственно присутствовать на проведении публичных слушаний.

5. Главе Северного сельского поселения в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний на основании протокола о проведении публичных слушаний составить заключение о результатах  публичных слушаний и обеспечить его официальное опубликование.

6.Настоящее решение с прилагаемым проектом решения опубликовать информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения в сети Интернет по адресу: http/www.severnoe.tomsk.ru

7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета,

Глава Северного сельского поселения
                                  А.С.Баймукашев